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Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri

Lieksan kaupunkiympäristön palvelualue hakee ympäristölupaa puhtaiden 
ylijäämämaiden välivarastoinnille sekä loppusijoittamiselle kiinteistöllä 422-
411-15-31. Hankealueelle vastaanotetaan Lieksan kaupungin toiminnasta 
syntyviä puhtaita maa- ja kiviaineksia sekä kantoja, puuta, asfalttia ja 
betonia. Tarvittaessa alueelle voidaan välivarastoida rakentamiskelpoisia, 
puhtaita maa-aineksia.

Alue sijaitsee Kolin keskustasta koilliseen 2,4 km. Koko toiminta-alueen 
laajuus on 4,1 ha. Läjitettävien ainesten kokonaismäärä alueella on noin 
100 000 m³. Vuotuinen läjitysmäärä on alle 50 000 t. Alueelle ei tuoda 
pilaantuneita maa-aineksia. 

Toimintaa alueella saa harjoittaa arkisin klo 7-20. 

Hakemuksen vireilläolosta on kuulutettu Lieksan kaupungin internet-sivuilla 
23.3.-22.4.2026.

Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri

Päätösehdotus Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päättää myöntää 
ympäristöluvan alueelle liitteenä olevan lupapäätöksen mukaisesti. 

Päätös
Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päätti myöntää ympäristöluvan 
alueelle liitteenä olevan lupapäätöksen mukaisesti.

Lisätietoja Ympäristönsuojelusihteeri Ritva Majoinen, p. 040 1044 795,
sähköposti ritva.majoinen(at)lieksa.fi

Liitteet
1 Ympäristölupapäätös Kolin maanläjitysalue

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta 08.05.2026 luodun 
otteen oikeaksi todistaa Lieksan kaupungissa 

Eeva-Liisa Lehikoinen
toimistosihteeri

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen
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08.05.2026 yleiseen tietoverkkoon www.lieksa.fi-sivulle

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on 
 Lähetetty postitse tavallisena kirjeenä
 Lähetetty postitse saantitodistusta vastaan

X  Lähetetty sähköpostilla
 Luovutettu asianosaiselle kirjallista todistusta vastaan

X  Muulla tavalla, miten sähköisen asiointipalvelun kautta

Asianosaiset: Jakelun mukaan

Paikka, päivämäärä ja tiedoksiantajan allekirjoitus

Lieksa  08.05.2026
Eeva-Liisa Lehikoinen

Vastaanottajan allekirjoitus, jos luovutettu
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 18

VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen saa hakea muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Hallintovalituksen saa tehdä

- asianosainen
- rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka 

asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät 
- toiminnan sijaintikunta sekä muu kunta, jonka alueella ympäristövaikutukset ilmenevät
- valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan 

ympäristönsuojeluviranomainen
- muu asiassa yleistä etua valvova viranomainen

Valitusaika ja sen alkaminen

Päätös on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta.
Valitusaika on kolmekymmentä (30) päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen
valitusviranomaisen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeuteen

Valitus hallinto-oikeudelle tehdään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, Vaasa
Sähköpostiosoit
e:

vaasa.hao@oikeus.fi

Puhelin: 029 56 42780 (kirjaamo)
Faksi: 029 56 42760

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti ja hallinto-oikeudelle ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelua käyttäen. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Valituksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös)
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset)
- muutosvaatimuksen perustelut
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi, henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus sekä 
yhteystiedot. Myös kotikunta on hyvä ilmoittaa. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai 
asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai muu mahdollinen osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät 
asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen 
hallintotuomioistuimen sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi sähköisen asiointipalvelun 
käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi 
hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksen tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
Tuomioistuinlaitoksen sivustolta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Lieksan kaupungin rakennusvalvonnasta

Käyntiosoite: Pielisentie 3, krs. 1
Postiosoite: PL 41, 81701 Lieksa
Sähköpostiosoite: kirjaamo@lieksa.fi
Puhelinvaihde: 04010 44000
Aukioloaika: ma-pe klo 9.00-15.00


